
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELLA VAL NURE 

Via F. Acerbi n. 61 - 29028 Ponte dell' Olio (PC) 

Scuole infanzia, primaria e sec. di 1^ grado di 

Ponte dell’Olio, Vigolzone, Bettola, Farini e Ferriere 

Tel.0523875122- tel e fax 0523878919 

Email PCIC80700T@istruzione.it – PCIC80700T@pec.istruzione.it 

 

 

Prot.n. (vedi segnatura)        Ponte dell’Olio, 08.04.2021 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto  

EMIAPP9 – DIDATTICA INNOVATIVA: SCUOLA DIGITALE NELL’AREA INTERNA 
 

CUP   F17C20000390001  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  Il progetto in oggetto indicato 
VISTA  l’assegnazione di € 357.000,00 per la realizzazione dello stesso 
 
Considerato che ai sensi dell’art. 10, comma 4 del Decreto n. 188 del 28.08.2018, competono al Dirigente Scolastico le 

Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

DISPONE 

la formale assunzione a bilancio E.F: 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FESPON 

 

Titolo Modulo Importo autorizzato 

progetto 

EMIAPP9 – DIDATTICA INNOVATIVA: SCUOLA DIGITALE NELL’AREA INTERNA 
 

€ 357.000,00 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Carla Busconi 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93) 

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
10

 -
 0

8/
04

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U

mailto:PCIC80700T@istruzione.it
mailto:PCIC80700T@pec.istruzione.it


 

 

 

P
C

IC
80

70
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

20
10

 -
 0

8/
04

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 C

on
ta

bi
lit

à 
ge

ne
ra

l -
 U


